LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

NDERTESA E RE E POLICISE KUFITARE DHE MIGRACIONIT, 2 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE

ME VENDNDODHJE NE BASHKINK TIRANE

PAMJE TREDIMENSIONALE

| lh---- i g

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1.023.5 m*
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 370,58 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7410 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 1.081,0 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 36,2 %
Intensiteti i ndértimit: 0,72
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8,35 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.: 8310; Nr. pasurie: 8/86, né emér té: Republika e Shqipérisé
Kufizimet:

Veri: rruga "Rexhep Preza"

Jug: proné private

Lindje: rrugé 8/724

Peréndim: rrugé 8/718

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: 3,44 dhe 5.08 m

Lindja: 11,23 dhe 10,27 m

Jugu: 7,25 dhe 9,43 m

Peréndimi: 4,12 dhe 3,48 m

Distancat nga aksi i rrugés "Rexhep Preza™ 6,66 dhe 8,61 m
Distancat nga aksi i rrugés né peréndim: 4,12 dhe 4.90 m
Distancat nga aksi i rrugés né lindje: 12,90 dhe 11,98 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

MINISTER I LINJES

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 10, Daté 29.05.2023

' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

Ndértesa e re e Policisé Kufitare dhe Migracionit, 2 kate mbi toké dhe 1 kat néntoké, |
me vendndodhje né Bashkiné Tirané

EMERTIMI | FLETES: | PLANI | VENDOSJES SE STRY}

ZHVILLUES: POLICIA E SHTETIT

PROJEKTUES: | SFERASTUDIO SH.P.K.

FAZA E PROJEKTIT: | PROJEKT TEKNIK

- ] B )
SHKALLA | ‘ NR. I FLETES | NR. | KOPJEVE

1: 200/ 500 | A-01 ‘ | 04/06




